
Jaroslav Beránek
Tel.: +420 734 400 304
E-mail: jaroslav.beranek@qara.cz

Číslo nabídky: 14749
black-reality.cz/reality/82794/

 

K pronájmu byt 2+1, 42m2 ve skvělé lokalitě v
Benešově
Jana Švermy , Benešov, Benešov
13 500 Kč / měsíc
Ihned k dispozici. Prostorný byt v centru Benešova o dispozici 2+1, s rozlohou 42m2 a sklepem se nachází v 1NP. Klidná
lokalita, která je dostupná veřejnou dopravou. V dochozí vzdálenosti 2 min od bytu jsou dětská hřiště, obchody, lékárna,
autobusové zastávky. Ve vzdálenosti do 10 min chůze je koupaliště Bioska, vlakové nádraží je 12 min chůze od bytu. Vlaky
směřují směr Praha, České Budějovice, Tábor atd. V těsné blízkosti vlakového nádraží je i autobusové nádraží. Veškerá
občanská vybavenost v Benešově. Byt může být vhodný pro mladou rodinu, nebo pár který nemá vozidlo, kdy budu mít
veškerou občanskou vybavenost a veřejnou dopravu v blízkosti bytu. Klidný a čistý dům. K dispozici kolárna a kočárkárna v
suterénu domu. Nájemné 13.500Kč + záloha na služby 4.000Kč/osobu a 5.500Kč/2 osoby +1.000Kč záloha na elektřinu +
kauce 27.000Kč + provize RK je 13.500Kč +21%DPH= 16.335Kč.

http://www.black-reality.cz/reality/82794/

